Чрезвычайному и Полномочному Послу Кыргызской Республики в Японии
[bookmark: _GoBack]Э.А.Осоеву
от гражданина/ки Кыргызской Республики ФИО [полностью], дд.мм.гггг г.р.
временно проживающего/ей по адресу:
прописать полностью адрес
тел.: ххххххххххх
email: ххххххххх

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас оказать в содействие в обмене моего общегражданского паспорта Кыргызской Республики в связи с истечением срока действия/порчи паспорта серии AC######, выданного SAIRT/SRS от ДД.ММ.ГГГГ.

С уважением,

ФИО										подпись
											дата,